Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le retrait du Dossier d'Appel d'Offres (DAO) se fera au Service des Marchés Publics de la Camair-Co; 149 
Avenue du Général de Gaulle Douala, 2 ème étage du bâtiment siège, sur présentation du reçu de versement de 
la somme non remboursable de Vingt Cinq Mille (25 000) Francs CFA à la banque BICEC compte 
N°33598800001 89 au profit de « Compte Spécial CAS- ARMP ». 

La copie du reçu de versement sera déposée au lieu du retrait du Dossier d'Appel d'Offres. 

8. Remise des offres 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01 ) original, cinq (05) copies

[...]

soumission établ ie par un établissement financier de premier ordre agréé par le Ministère chargé des Finances 
et dont la liste figure dans la pièce n°10 annexée au DAO, valable trente (30) jours au-delà de la date originale 
de validité des offres. Ladite caution est f ixée à un montant de 350 000 (Trois Cent Cinquante Mille) Francs 
CFA 

Les autres pièces administratives requises doivent être impérativement produites en orig inaux ou en copies 
certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité administrative (Préfet, Sous-préfet, ... ), 
conformément aux stipulations du Règlement Particulier de !'Appel d'Offres.